СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01. 12. 2014.                                          № 23
ст-ца Крыловская

О передаче полномочий по формированию права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли

	На основании федерального закона от 29. 12. 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» и федерального закона от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
	1. Передать муниципальному образованию Крыловский район полномочия по оформлению права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли общей площадью 213,07 га, расположенных на территории бывшего СПК «Восход».
	2. Контроль за выполненем настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по имуществу и земельным отношениям (Ткаченко).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения                                       Е. Н. Олиференко

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                        Н. Д. Синько